
Matchschützenvereinigung

Bern - Mittelland      MVBM

SM 300m: Kühni Rudolf

Erlenweg 8

3662 Seftigen

Tel.     033/345 57 85

Natel.  079/338 30 16

Einzel - Rangliste   Gewehr   3 - Stellung (Final)

Mittelländermatch 

Schiessstand: Köniz - Platten Datum: 7. Juni 2008 Zeit:  8.00h - 12.00h
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Rang           Name/Vorname Wohnort 1.P 2.P Total 1.P 2.P Total 1P. 2.P Total Total

1 Beyeler Simon Schwarzenburg 95 99 194 95 93 188 91 96 187 569 9.2 10 9.8 10.5 10.4 10.5 10.9 10.3 10.7 10.6 671.9

2 Zbinden Martin Guggisberg 99 97 196 86 89 175 95 95 190 561 9.9 8.7 9.8 10.3 8.3 9.4 10.5 10.2 10.3 9.6 658

3 Binggeli Kurt Lanzenhäusern 97 98 195 84 88 172 92 95 187 554 10.6 7.6 9.3 8.9 7.9 9.8 9 10.3 10.6 9.3 647.3

4 Berger Hansrudolf Riffenmatt 99 98 197 76 83 159 97 92 189 545 9.8 9.3 10 9.9 9.1 10.3 10.1 9.4 10.4 9.3 642.6

5 Gasser Daniel Schwarzenburg 98 96 194 86 83 169 93 88 181 544 8.9 9.7 9.6 8.5 10.5 8.7 9.5 9.7 9.6 10.1 638.8

6 Pfeuti Andreas Riffenmatt 94 95 189 82 83 165 94 85 179 533 9 6.9 10.3 8.5 9.4 8.7 8.5 9 10.1 8.9 622.3



Matchschützenvereinigung

Bern - Mittelland      MVBM

SM 300m: Kühni Rudolf

Erlenweg 8

3662 Seftigen

Tel.     033/345 57 85

Natel.  079/338 30 16

Einzel - Rangliste   Gewehr   3 - Stellung

Mittelländermatch 

Schiessstand: Köniz - Platten Datum: 7. Juni 2008 Zeit:  8.00h - 12.00h

lie
g
e
n
d

lie
g
e
n
d

lie
g
e
n
d

s
te
h
e
n
d

s
te
h
e
n
d

s
te
h
e
n
d

k
n
ie
n
d

k
n
ie
n
d

k
n
ie
n
d

Rang           Name/Vorname Wohnort 1.P 2.P Total 1.P 2.P Total 1P. 2.P Total Total

1 Beyeler Simon Schwarzenburg 95 99 194 95 93 188 91 96 187 569

2 Zbinden Martin Guggisberg 99 97 196 86 89 175 95 95 190 561

3 Binggeli Kurt Lanzenhäusern 97 98 195 84 88 172 92 95 187 554

4 Berger Hansrudolf Riffenmatt 99 98 197 76 83 159 97 92 189 545

5 Gasser Daniel Schwarzenburg 98 96 194 86 83 169 93 88 181 544

6 Zwahlen Marcel Mamishaus 97 98 195 84 81 165 90 90 180 540

7 Rohrbach Fritz Niedermuhlern 95 94 189 74 83 157 97 92 189 535

8 Stöckli Fritz Bern 99 99 198 78 77 155 91 91 182 535

9 Pfeuti Andreas Riffenmatt 94 95 189 82 83 165 94 85 179 533

10 Jakob Anton Rüeggisberg 99 95 194 75 73 148 87 93 180 522

11 Burri Daniel Schwarzenburg 90 98 188 75 75 150 86 93 179 517

12 Mäder Daniel Sangernboden 92 93 185 84 74 158 84 85 169 512

13 Badasci Peter Bern 87 77 164 56 51 107 72 87 159 430



Matchschützenvereinigung

Bern - Mittelland         MVBM

SM: 300m Kühni Rudolf

Erlenweg  8

3662 Seftigen

Tel.      033/345 57 85

Natel.  079/338 30 16

Einzel - Rangliste Standardgewehr  2 - Stellung (Final)

Mittelländermatch

Schiessstand: Köniz - Platten Datum: 7. Juni 2008 Zeit 14.00h - 18.00h
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Rang                Name/Vorname Wohnort 1.P 2.P 3.P Total 1.P 2.P 3.P Total Total

1 Wägli Felix Belp 99 100 100 299 94 93 96 283 582 9.6 8.2 10.1 9.3 9.4 9.7 10.1 8.6 10.6 10.8 678.4

2 Zbinden Martin Milken 97 96 96 289 94 93 96 283 572 9.9 8.7 10.4 9.7 10.5 10.6 10.6 9.9 10.6 9.1 672

3 Berger Andreas Boll 97 97 95 289 96 94 98 288 577 8.6 9.7 9.7 10.1 10.1 8.4 9.7 9.1 10.3 7.1 669.8

4 Binggeli Kurt Lanzenhäusern 99 96 94 289 94 93 95 282 571 10.4 10.3 8.9 8.3 9.2 10.3 9.4 10.5 9.3 8.7 666.3

5 Schneider Beat Walkringen 96 99 98 293 88 92 92 272 565 9.1 8.8 10.4 10.8 8.8 9 9.5 8.7 9.7 9.8 659.6

6 Grimm Rudolf Hinterkappelen 94 97 98 289 93 93 90 276 565 7.2 9.7 10.1 8.7 8.4 8.3 9.4 8.9 9.1 10 654.8

7 Sahli Hansruedi Bolligen 97 95 99 291 88 92 96 276 567 9.3 10 8.8 9.4 8.2 7.9 7.7 7.1 9.2 10.1 654.7



 

Bern - Mittelland         MVBM

SM: 300m Kühni Rudolf

Erlenweg  8

3662 Seftigen

Tel.      033/345 57 85

Natel.  079/338 30 16

Einzel - Rangliste Standardgewehr  2 - Stellung

Mittelländermatch

Schiessstand: Köniz - Platten Datum: 7. Juni 2008 Zeit 14.00h - 18.00h
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Rang                Name/Vorname Wohnort 1.P 2.P 3.P Total 1.P 2.P 3.P Total Total

1 Wägli Felix Belp 99 100 100 299 94 93 96 283 582

2 Berger Andreas Boll 97 97 95 289 96 94 98 288 577

3 Zbinden Martin Milken 97 96 96 289 94 93 96 283 572

4 Binggeli Kurt Lanzenhäusern 99 96 94 289 94 93 95 282 571

5 Sahli Hansruedi Bolligen 97 95 99 291 88 92 96 276 567

6 Schneider Beat Walkringen 96 99 98 293 88 92 92 272 565

7 Grimm Rudolf Hinterkappelen 94 97 98 289 93 93 90 276 565

8 Berger Hansrudolf Riffenmatt 92 96 95 283 96 92 91 279 562

9 Sahli Alfred Ostermundigen 97 96 94 287 91 91 92 274 561

10 Mäder Daniel Sangernboden 97 94 99 290 90 90 90 270 560

11 Jakob Anton Rüeggisberg 96 99 97 292 92 93 83 268 560

12 Gasser Daniel Schwarzenburg 99 97 94 290 92 87 89 268 558

13 Stöckli Fritz Bern 96 96 96 288 86 88 93 267 555

14 Mezenen Christof Guggisberg 97 97 98 292 88 89 85 262 554

15 Fankhauser Daniel Oberbalm 98 93 95 286 95 90 83 268 554

16 Neuenschwander Hans Belp 94 97 98 289 92 90 83 265 554

17 Zbinden Walter Riedstätt 95 89 97 281 83 90 86 259 540

18 Staudenmann Peter Lanzenhäusern 93 89 94 276 88 90 86 264 540

19 Burri Daniel Schwarzenburg 95 86 93 274 84 88 88 260 534

20 Staudenmann Kurt Lanzenhäusern 89 94 99 282 81 84 85 250 532

21 Nauer Max Rüschegg 96 97 98 291 74 81 79 234 525

22 Zbinden Joel Riedstätt 92 98 96 286 87 80 70 237 523

23 Nauer Marco Rüschegg 95 92 92 279 79 83 71 233 512

24 Staudenmann Angela Lanzenhäusern 96 93 88 277 82 73 79 234 511

25 Badasci Peter Bern 86 91 83 260 67 70 63 200 460



Matchschützenvereinigung

Bern - Mittelland         MVBM

SM: 300m Kühni Rudolf

Erlenweg  8

3662 Seftigen

Tel.      033/345 57 85

Natel.  079/338 30 16

Einzel - Rangliste  Armeewaffen (Final)

Mittelländermatch

Schiessstand: Köniz - Platten Datum: 7. Juni 2008 Zeit 14.00h - 18.00h
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Rang                Name/Vorname Wohnort 1.P 2.P 3.P Total 1.P 2.P 3.P Total Total

1 Rohrbach Fritz Niedermuhlern 91 95 96 282 80 95 88 263 545 9.7 9.4 6.7 10.1 10.3 8.5 9 8 8.7 7.8 633.2

2 Schmutz Heinz Rüschegg 90 93 95 278 89 86 85 260 538 7.5 7.2 9.9 10.8 6.7 8.3 9.4 10.6 10.1 9.7 628.2

3 Pfeuti Peter Riffenmatt 92 92 92 276 90 91 79 260 536 10.2 10 9.4 8.6 7.2 8.7 7.4 9.9 10.3 8 625.7

4 Hirschi Hanspeter Rüschegg 94 98 92 284 81 84 87 252 536 9.5 10.6 9.9 8.3 8.3 8.5 8.8 6.8 7.4 8.6 622.7

5 Siegenthaler Walter Liebefeld 90 94 91 275 88 83 85 256 531 9.1 9.1 9.2 7.8 8.9 9.9 9.2 7.8 9.1 9.9 621



Matchschützenvereinigung

Bern - Mittelland         MVBM

SM: 300m Kühni Rudolf

Erlenweg  8

3662 Seftigen

Tel.      033/345 57 85

Natel.  079/338 30 16

Einzel - Rangliste  Armeewaffen

Mittelländermatch

Schiessstand: Köniz - Platten Datum: 7. Juni 2008 Zeit 14.00h - 18.00h
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Rang                Name/Vorname Wohnort 1.P 2.P 3.P Total 1.P 2.P 3.P Total Total

1 Rohrbach Fritz Niedermuhlern 91 95 96 282 80 95 88 263 545

2 Schmutz Heinz Rüschegg 90 93 95 278 89 86 85 260 538

3 Hirschi Hanspeter Rüschegg 94 98 92 284 81 84 87 252 536

4 Pfeuti Peter Riffenmatt 92 92 92 276 90 91 79 260 536

5 Siegenthaler Walter Liebefeld 90 94 91 275 88 83 85 256 531

6 Zbinden Karl Schwarzenburg 90 87 96 273 77 83 88 248 521

7 Schmutz Beat Riggisberg 86 94 92 272 83 86 79 248 520

8 Zwahlen Markus Rüschegg 85 93 88 266 84 85 84 253 519

9 Mast Hanspeter Lanzenhäusern 93 94 93 280 82 79 78 239 519

10 Hess Hanspeter Schliern 92 91 85 268 70 89 79 238 506

11 Hürst Beat Riffenmatt 87 93 86 266 82 79 74 235 501

12 Bucher Thomas Rüschegg 93 95 94 282 69 64 65 198 480


